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
numero 19, a Riesi in provincia di Caltanissetta, censito al N.C.E.U. del Comune di Riesi al foglio 32, 
particella 718 sub.7. L'edificio in cui l'appartamento si trova si sviluppa su tre piani fuori terra (T, 1, 2), 
è stato costruito nel 1984 giusta Concessione Edilizia in Sanatoria n. 864/86 del 07/05/1998. 
L'immobile, di proprietà dei signori **** Omissis ****, si trova al piano secondo, salendo a destra, di una 
casa plurifamiliare, sita alla periferia di Riesi in zona recentemente urbanizzata. Esso trova affaccio su 
tre lati, via Ravenna, via Parma e via Rizzotto. Costruito con struttura intelaiata in calcestruzzo armato, 
internamente si compone di 5 vani più accessori. Lo stato di conservazione e di manutenzione interna 
dell'immobile risulta ottimo, mentre lo stato di conservazione e di manutenzione dell'intero edificio 
risulta essere sufficiente. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 32, Part. 728, Sub. 7, Categoria A3
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Destinazione urbanistica: Secondo il P.R.G. del Comune di Riesi, l'immobile ricade in zona "B2 Ambito 
n.2" del vigente P.R.G. 
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SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 93/2023 DEL R.G.E.

LOTTO UNICO

Bene N° 1 - Appartamento

Ubicazione: Riesi (CL) - via Ravenna 19, piano 2

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Appartamento
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 32, Part. 728, Sub. 7, 
Categoria A3

Superficie 125,65 mq

Stato conservativo: Alla data odierna l'immobile, internamente, risulta in ottime condizioni d'uso. Risulta rifinito in ogni  sua 
parte. Per ciò che concerne l'esterno dell'edificio si evidenzia che la maggior parte del prospetto esterno è 
rimasto allo  stato grezzo con la tamponatura a faccia vista senza intonaco traversato e strato di finitura. I 
sotto balconi si presentano in pessimo stato, molti dei copri ferri dei travetti risultano ossidati e in 
condizioni  insoddisfacenti. 

Descrizione: Immobile adibito ad appartamento, facente parte di una casa plurifamiliare, sito in via Ravenna al numero 
19, a Riesi in provincia di Caltanissetta, censito al N.C.E.U. del Comune di Riesi al foglio 32, particella 718 
sub.7. L'edificio in cui l'appartamento si trova si sviluppa su tre piani fuori terra (T, 1, 2), è stato costruito 
nel 1984 giusta Concessione Edilizia in Sanatoria n. 864/86 del 07/05/1998. L'immobile, di proprietà dei 
signori **** Omissis ****, si trova al piano secondo, salendo a destra, di una casa plurifamiliare, sita alla 
periferia di Riesi in zona recentemente urbanizzata. Esso trova affaccio su tre lati, via Ravenna, via Parma e 
via Rizzotto. Costruito con struttura intelaiata in calcestruzzo armato, internamente si compone di 5 vani 
più accessori. Lo stato di conservazione e di manutenzione interna dell'immobile risulta ottimo, mentre lo 
stato di conservazione e di manutenzione dell'intero edificio risulta essere sufficiente. 

Vendita soggetta a IVA: NO

Continuità trascrizioni
ex art. 2650 c.c.:

SI

Stato di occupazione: L'immobile risulta occupato solamente **** Omissis ****.

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009


